
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営　牧野北住宅　樹木剪定工事
工事名称

枚方市牧野北町
工事場所

工　　期 平成１９年　９月１２日　から　平成１９年１１月　９日　まで

平成１９年　９月１１日　午前１０時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（有）お庭番タカ

請負代金額  ¥2,961,000-  ¥4,180,050-

最低制限価格 ¥141,000-  ¥2,961,000-

入札額

落札

辞退

下小園造園土木（株）

吉田造園土木（株）　枚方支店

（株）山口造園

（株）北川造園

山栄総合開発（株）

（有）お庭番タカ

（株）グリーン京阪

守口造園（株）

泉緑化（株）

（株）辻本龍松園

（株）大西東山造園

（株）山都屋　大阪営業所

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥2,820,000

 ¥2,820,000

 ¥2,820,000

 ¥3,380,000

 ¥2,820,000

 ¥2,820,000

 ¥2,820,000

 ¥2,820,000

 ¥2,820,000

 

 ¥2,820,000

 ¥3,780,000

 

くじにより決定


